

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **3072** **Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří**

Zadavatel **Město Šlapanice** **IČO: 00282651**
Masarykovo náměstí 100/7 **DIČ: CZ00282651**
66451 **Šlapanice**

Zhotovitel: **Izolservis, spol. s r.o.** **IČO: 44016832**
Srbská 2741/53 **DIČ: CZ44016832**
61200 **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	707 671,28
PSV	1 253 719,12
MON	912 230,56
Vedlejší náklady	39 000,00
Ostatní náklady	11 000,00
Celkem	2 923 620,96

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 923 620,96 CZK
Základní DPH	21 %	613 960,40 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **3 537 581,36 CZK**

v Brně

dne

19. 4. 2024

 Za objednatele

IZOLSERVIS
 spol. s r.o.
 612 00 Brno - Srbská 2741/53
 DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	50 000,00	10 500,00	60 500,00	2
090	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	50 000,00	10 500,00	60 500,00	2
	Stavební objekt			0,00		
001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13	0,00	2 873 620,96	603 460,40	3 477 081,36	98
001	Stavební část	0,00	1 650 402,79	346 584,59	1 996 987,38	56
002	Zdravotechnická instalace	0,00	160 883,40	33 785,51	194 668,91	6
003	Vytápění	0,00	150 100,21	31 521,04	181 621,25	5
004	Elektroinstalace	0,00	840 830,20	176 574,34	1 017 404,54	29
005	Vzduchotechnika a chlazení	0,00	71 404,36	14 994,92	86 399,28	2
	Celkem za stavbu	0,00	2 923 620,96	613 960,40	3 537 581,36	100

Popis stavby: 3072 - Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 090 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 001 - P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

Popis rozpočtu: 001 - Stavební část

Popis rozpočtu: 002 - Zdravotechnická instalace

Popis rozpočtu: 003 - Vytápění

Popis rozpočtu: 004 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 005 - Vzduchotechnika a chlazení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 479,39	0,6
3.1	Překlady	HSV			69 846,42	2,4
34	Stěny a příčky	HSV			36 098,71	1,2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			3 378,36	0,1
6.1.	Parapety - vnitřní	HSV			4 237,50	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			298 427,31	10,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			13 411,89	0,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 838,47	0,1
9.8	Přenosné hasící přístroje	HSV			3 701,25	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 707,88	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 764,13	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			117 191,30	4,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 842,48	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			162 721,78	5,6
713	Izolace tepelné	PSV			14 414,40	0,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			47 496,55	1,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			40 913,01	1,4
725	Zařizovací předměty	PSV			58 059,44	2,0
733	Rozvod potrubí	PSV			26 857,01	0,9
734	Armatury	PSV			10 152,00	0,3

735	Otopná tělesa	PSV			84 811,20	2,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			5 976,36	0,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			348,37	0,0
7661	Výplně otvorů vnitřní	PSV			112 200,00	3,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			36 686,73	1,3
767-5	Podhledy	PSV			124 151,81	4,2
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			124 510,61	4,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			58 997,51	2,0
776	Podlahy povlakové	PSV			173 674,39	5,9
781	Obklady keramické	PSV			4 691,98	0,2
784	Malby	PSV			40 707,13	1,4
786	Zastiňující technika	PSV			97 426,84	3,3
799	Doplňkové výrobky	PSV			642,00	0,0
799	Ostatní	PSV			28 280,00	1,0
M21	Elektromontáže	MON			2 116,36	0,1
M21.001	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ	MON			116 870,02	4,0
M21.002	UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA A VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:	MON			3 382,34	0,1
M21.003	SLABOPROUDÉ ROZVODY:	MON			40 046,96	1,4
M21.004	SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ	MON			117 315,00	4,0
M21.005	DODÁVKA VYVOLÁVACÍHO SYSTÉMU	MON			288 000,00	9,9
M21.006	ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE	MON			143 324,27	4,9
M21.007	ROZVADEČ 2R4	MON			35 064,40	1,2

M21.008	ROZVODNICE 2R4.1	MON			7 801,76	0,3
M21.009	ROZVODNICE 2R4.2	MON			7 801,90	0,3
M21.010	ROZVODNICE 2R4.3	MON			10 227,44	0,3
M21.011	ROZVODNICE 2R4.4	MON			10 227,44	0,3
M21.012	ROZVODNICE 2R4.5	MON			4 718,67	0,2
M21.013	DOPRAVA	MON			3 200,00	0,1
M21.014	HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU	MON			41 850,00	1,4
M21.015	HZS - REVIZE	MON			11 000,00	0,4
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			69 284,00	2,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			100 746,19	3,4
VN	Vedlejší náklady	VN			39 000,00	1,3
ON	Ostatní náklady	ON			11 000,00	0,4
Cena celkem					2 923 620,96	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	090	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				39 000,00		
1	005128T	Koordinace s ostatními profesemi	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 24/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Díl: ON		Ostatní náklady				11 000,00		
5	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						50 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 479,39		
1	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení Nové dozdivky v obvodových nosných stěnách budou provedeny z keramických broušených tvárnic tl. 380 mm P10 na systémovou tenkovrstvou maltu Skladba D2 : dozdivka v M119 : 1,20*2,20*0,40 dozdivka v M113 a M114 : 1,48*2,20*0,40	m3	2,35840	6 288,75	14 831,39	801-4	RTS 24/ I
				1,05600				
				1,30240				
2	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20 se zřízením a odstraněním bednění dobetonování u překladů : 0,80	m3	0,80000	4 560,00	3 648,00	801-2	RTS 24/ I
				0,80000				
Díl: 3.1		Překlady				69 846,42		
3	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm dle výpisu překladů : překlad B : 2,00	kus	2,00000	735,75	1 471,50	801-1	RTS 24/ I
				2,00000				
4	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm dle výpisu překladů : překlad A : 5,00	kus	5,00000	10 524,50	52 622,50	801-1	RTS 24/ I
				5,00000				
5	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Překlady v nosných stěnách budou osazovány vždy z jedné a druhé strany a řádně doklínovány ocelovými klíny / plechy ke stávajícímu nadpraží včetně řádného dozdivení a promaltování spár.	kus	4,00000	621,00	2 484,00	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dle výpisu překladů : překlad D : 4,00		4,00000				
6	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Překlady v nosných stěnách budou osazovány vždy z jedné a druhé strany a řádně doklínovány ocelovými klíny / plechy ke stávajícímu nadpraží včetně řádného dozdění a promaltování spár. dle výpisu překladů : překlad C : 2*4,00	kus	8,00000	1 107,75	8 862,00	801-1	RTS 24/ I
7	317998117R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 120 mm dle výpisu překladů : překlad C : 2*2,25	m	4,50000	145,87	656,42	801-1	RTS 24/ I
8	317-001	D+M betonové lože pro osazení překladů pro překlady A : 5*2,00 pro překlady B : 2*2,00 pro překlady C : 2*2,00 pro překlady D : 1*2,00	ks	20,00000	187,50	3 750,00		Vlastní
Díl: 34 Stěny a příčky						36 098,71		
9	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení zazdívka z pórobetonového zdiva tl.100 mm :	m3	0,52700	5 452,50	2 873,47	801-4	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mezi M107 a M109 :						
		0,90*2,10*0,10		0,18900				
		kolem dveří T/2 mezi M102 a M117 :						
		1,20*2,75*0,10		0,33000				
		-1,00*2,02*0,10		-0,20200				
		mezi M117 a M118 :						
		1,00*2,10*0,10		0,21000				
10	340271615R00	Zazdívka otvorů přiček z pórobetonových tvárcích plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,81900	5 692,50	4 662,16	801-4	RTS 24/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		zazdívka z pórobetonového zdiva tl.150 mm :						
		mezi M113 a M117 :						
		0,70*2,10*0,15		0,22050				
		mezi M117 a M114+M115 :						
		1,00*2,10*0,15		0,31500				
		mezi M117 a M116 :						
		0,90*2,10*0,15		0,28350				
11	342256253RT3	Příčky z cihel a tvárcích nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	35,10500	613,50	21 536,92	801-1	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení						
		Nové příčky z pórobetonu tl.100 mm :						
		mezi M113 a M114 :						
		3,90*3,30		12,87000				
		mezi M114 a M115 :						
		3,90*3,30		12,87000				
		mezi M118 a M119 :						
		3,45*3,30		11,38500				
		odpočet otvorů :						
		-1,00*2,02		-2,02000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen soustava / platnost
12	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	16,95000	91,87	1 557,20	801-4	RTS 24/ I
		Nové příčky z pórobetonu tl.100 mm :						
		mezi M113 a M114 :						
		3,90		3,90000				
		mezi M114 a M115 :						
		3,90		3,90000				
		mezi M118 a M119 :						
		3,45		3,45000				
		zazdívká z pórobetonového zdiva tl.100 mm :						
		mezi M107 a M109 :						
		0,90		0,90000				
		kolem dveří T/2 mezi M102 a M117 :						
		1,20		1,20000				
		mezi M117 a M118 :						
		1,00		1,00000				
		zazdívká z pórobetonového zdiva tl.150 mm :						
		mezi M113 a M117 :						
		0,70		0,70000				
		mezi M117 a M114+M115 :						
		1,00		1,00000				
		mezi M117 a M116 :						
		0,90		0,90000				
13	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	46,30000	118,12	5 468,96	801-1	RTS 24/ I
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.						
		Nové příčky z pórobetonu tl.100 mm :						
		mezi M113 a M114 :						
		2*3,30		6,60000				

66

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mezi M114 a M115 :						
		2*3,30		6,60000				
		mezi M118 a M119 :						
		2*3,30		6,60000				
		zazdívka z pórobetonového zdiva tl.100 mm :						
		mezi M107 a M109 :						
		2*2,10		4,20000				
		kolem dveří T/2 mezi M102 a M117 :						
		2*2,75		5,50000				
		mezi M117 a M118 :						
		2*2,10		4,20000				
		zazdívka z pórobetonového zdiva tl.150 mm :						
		mezi M113 a M117 :						
		2*2,10		4,20000				
		mezi M117 a M114+M115 :						
		2*2,10		4,20000				
		mezi M117 a M116 :						
		2*2,10		4,20000				
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						3 378,36		
14	342-001	D+M nová provizorní SDK příčka po dobu výstavby	m2	3,96000	732,75	2 901,69		Vlastní
		pro oddělení stávajících ordinací a zamezení zvýšené prašnosti v místě stávajícího rentgenu						
		1,20*3,30		3,96000				
15	342-002	Demontáž provizorní SDK příčky po výstavbě vč.odvozu a likvidace	m2	3,96000	120,37	476,67		Vlastní
		1,20*3,30		3,96000				
Díl: 6.1. Parapety - vnitřní						4 237,50		
16	T/007	D+M vnitřní parapet LTD deska s ABS hranou tl.18 mm_velikost parapetu 1670x240 mm	ks	2,00000	360,00	720,00		Vlastní
		přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 :						
		2,00		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	T/008	D+M vnitřní parapet LTD deska s ABS hranou tl.18 mm_velikost parapetu 3600x240 mm přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 : 3,00	ks	3,00000	1 035,00	3 105,00		Vlastní
18	T/009	D+M vnitřní parapet LTD deska s ABS hranou tl.18 mm_velikost parapetu 1200x240 mm přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 : 1,00	ks	1,00000	412,50	412,50		Vlastní
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						298 427,31		
19	602011147RT2	Omítka stěn z hotových směsí stěrka, sádrová, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách Sádrová omítka stěn : M102 : (0,90+1,20+0,90)*3,30 odpočet otvorů : -0,90*1,97 M106 : (2*2,10+2*3,90)*3,30 odpočet otvorů : -0,80*1,97 -1,20*2,20 M107 : (2*3,75+2*5,25)*3,30 odpočet otvorů : -0,80*1,97 -2,40*1,00 M109 : (2*2,10+2*3,45)*3,30 odpočet otvorů : -0,90*1,97	m2	498,31800	148,87	74 184,60	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		-1,20*1,00				-1,20000	
		M113 :					
		(2*3,35+2*3,90)*3,30				47,85000	
		odpočet otvorů :					
		-0,90*1,97				-1,77300	
		-1,67*2,20				-3,67400	
		M114 :					
		(2*3,35+2*3,90)*3,30				47,85000	
		odpočet otvorů :					
		-0,90*1,97				-1,77300	
		-1,67*2,20				-3,67400	
		M115 :					
		(2*3,90+2*3,90)*3,30				51,48000	
		odpočet otvorů :					
		-0,90*1,97				-1,77300	
		-3,60*2,20				-7,92000	
		M116 :					
		(2*3,00+2*3,90)*3,30				45,54000	
		odpočet otvorů :					
		-0,90*1,97				-1,77300	
		-0,90*1,97				-1,77300	
		-1,20*2,20				-2,64000	
		M117 :					
		(14,75+1,20+14,75)*3,30				101,31000	
		odpočet otvorů :					
		-6*(0,90*1,97)				-10,63800	
		-2*(0,80*1,97)				-3,15200	
		M118 :					

69

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2*5,60+2*3,45)*3,30		59,73000				
		odpočet otvorů :						
		-0,90*1,97		-1,77300				
		-3,60*2,20		-7,92000				
		M119 :						
		(2*1,60+2*3,65+2*3,45)*3,30		57,42000				
		odpočet otvorů :						
		-0,90*1,97		-1,77300				
		-0,90*1,97		-1,77300				
		-3,60*2,20		-7,92000				
		sádrová omítka na ostění a nadpraží oken :						
		Začátek provozního součtu						
		M119 :						
		2*2,20+3,60		8,00000				
		M118 :						
		2*2,20+3,60		8,00000				
		M109 :						
		2*1,00+1,20		3,20000				
		M107 :						
		2*1,00+2,40		4,40000				
		M106 :						
		2*2,20+1,20		5,60000				
		M113 :						
		2*2,20+1,67		6,07000				
		M114 :						
		2*2,20+1,67		6,07000				
		M115 :						
		2*2,20+3,60		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M116 :						
		2*2,20+1,20		5,60000				
		Konec provozního součtu						
		54,94*0,20		10,98800				
		sádrová omítka na ostění a nadpraží vnitřních dveří :						
		Začátek provozního součtu						
		M109 :						
		2*2,10+1,00		5,20000				
		M117 :						
		8*2,10+4*1,10		21,20000				
		Konec provozního součtu						
		26,40*0,20		5,28000				
20	602011261RT5	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, sádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	482,05000	376,50	181 491,83	801-1	RTS 24/ I
		Sádrová omítka stěn :						
		M102 :						
		(0,90+1,20+0,90)*3,30		9,90000				
		odpočet otvorů :						
		-0,90*1,97		-1,77300				
		M106 :						
		(2*2,10+2*3,90)*3,30		39,60000				
		odpočet otvorů :						
		-0,80*1,97		-1,57600				
		-1,20*2,20		-2,64000				
		M107 :						
		(2*3,75+2*5,25)*3,30		59,40000				
		odpočet otvorů :						
		-0,80*1,97		-1,57600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,40*1,00				-2,40000		
		M109 :						
		(2*2,10+2*3,45)*3,30				36,63000		
		odpočet otvorů :						
		-0,90*1,97				-1,77300		
		-1,20*1,00				-1,20000		
		M113 :						
		(2*3,35+2*3,90)*3,30				47,85000		
		odpočet otvorů :						
		-0,90*1,97				-1,77300		
		-1,67*2,20				-3,67400		
		M114 :						
		(2*3,35+2*3,90)*3,30				47,85000		
		odpočet otvorů :						
		-0,90*1,97				-1,77300		
		-1,67*2,20				-3,67400		
		M115 :						
		(2*3,90+2*3,90)*3,30				51,48000		
		odpočet otvorů :						
		-0,90*1,97				-1,77300		
		-3,60*2,20				-7,92000		
		M116 :						
		(2*3,00+2*3,90)*3,30				45,54000		
		odpočet otvorů :						
		-0,90*1,97				-1,77300		
		-0,90*1,97				-1,77300		
		-1,20*2,20				-2,64000		
		M117 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen soustava / platnost
		(14,75+1,20+14,75)*3,30		101,31000				
		odpočet otvorů :						
		-6*(0,90*1,97)		-10,63800				
		-2*(0,80*1,97)		-3,15200				
		M118 :						
		(2*5,60+2*3,45)*3,30		59,73000				
		odpočet otvorů :						
		-0,90*1,97		-1,77300				
		-3,60*2,20		-7,92000				
		M119 :						
		(2*1,60+2*3,65+2*3,45)*3,30		57,42000				
		odpočet otvorů :						
		-0,90*1,97		-1,77300				
		-0,90*1,97		-1,77300				
		-3,60*2,20		-7,92000				
21	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	39,98800	44,25	1 769,47	801-1	RTS 24/ I

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, zakrytí oken v obvodovém zdivu :

3,60*2,20	7,92000
3,60*2,20	7,92000
1,20*1,00	1,20000
2,40*1,00	2,40000
1,20*2,20	2,64000
1,67*2,20	3,67400
1,67*2,20	3,67400
3,60*2,20	7,92000
1,20*2,20	2,64000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek začišťovací lišta kolem oken v obvodovém zdivu :	m	54,94000	40,65	2 233,31	801-1	RTS 24/ I
		M119 :		8,00000				
		2*2,20+3,60						
		M118 :		8,00000				
		2*2,20+3,60						
		M109 :		3,20000				
		2*1,00+1,20						
		M107 :		4,40000				
		2*1,00+2,40						
		M106 :		5,60000				
		2*2,20+1,20						
		M113 :		6,07000				
		2*2,20+1,67						
		M114 :		6,07000				
		2*2,20+1,67						
		M115 :		8,00000				
		2*2,20+3,60						
		M116 :		5,60000				
		2*2,20+1,20						
23	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství rohovníky kolem oken v obvodovém zdivu :	m	99,14000	52,87	5 241,53	801-1	RTS 24/ I
		M119 :		8,00000				
		2*2,20+3,60						
		M118 :		8,00000				
		2*2,20+3,60						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M109 :						
		2*1,00+1,20		3,20000				
		M107 :						
		2*1,00+2,40		4,40000				
		M106 :						
		2*2,20+1,20		5,60000				
		M113 :						
		2*2,20+1,67		6,07000				
		M114 :						
		2*2,20+1,67		6,07000				
		M115 :						
		2*2,20+3,60		8,00000				
		M116 :						
		2*2,20+1,20		5,60000				
		vnitřní rohy :						
		M119 :						
		3,30		3,30000				
		M109 :						
		2,10+1,00		3,10000				
		M107 :						
		3,30+3,30		6,60000				
		M117 :						
		8*2,10+1,10+1,10+1,10+1,10+3,30		24,50000				
		M102 :						
		2*2,75+1,20		6,70000				

24	612445921RT3	Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 20 mm	m2	16,26800	695,25	11 310,33	801-4	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, sádrová omítka na ostění a nadpraží oken :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		M119 :						
		2*2,20+3,60				8,00000		
		M118 :						
		2*2,20+3,60				8,00000		
		M109 :						
		2*1,00+1,20				3,20000		
		M107 :						
		2*1,00+2,40				4,40000		
		M106 :						
		2*2,20+1,20				5,60000		
		M113 :						
		2*2,20+1,67				6,07000		
		M114 :						
		2*2,20+1,67				6,07000		
		M115 :						
		2*2,20+3,60				8,00000		
		M116 :						
		2*2,20+1,20				5,60000		
		Konec provozního součtu						
		54,94*0,20				10,98800		
		sádrová omítka na ostění a nadpraží vnitřních dveří :						
		Začátek provozního součtu						
		M109 :						
		2*2,10+1,00				5,20000		
		M117 :						
		8*2,10+4*1,10				21,20000		
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		26,40*0,20		5,28000				
25	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu na nové příčce z pórobetonu tl.100 mm : Začátek provozního součtu mezi M113 a M114 : 3,90*3,30 mezi M114 a M115 : 3,90*3,30 mezi M118 a M119 : 3,45*3,30 odpočet otvorů : -1,00*2,02 Konec provozního součtu 35,105*2*1,10 na zazdívkách z pórobetonového zdiva tl.100 mm : Začátek provozního součtu mezi M107 a M109 : 0,90*2,10 kolem dveří T/2 mezi M102 a M117 : 1,20*2,75 -1,00*2,02 mezi M117 a M118 : 1,00*2,10 Konec provozního součtu 5,27*2*1,10 na zazdívkách z pórobetonového zdiva tl.150 mm : Začátek provozního součtu mezi M113 a M117 :	m2	100,83700	220,12	22 196,24	801-1	RTS 24/ I

na nové příčce z pórobetonu tl.100 mm :

Začátek provozního součtu

mezi M113 a M114 :

3,90*3,30

12,87000

mezi M114 a M115 :

3,90*3,30

12,87000

mezi M118 a M119 :

3,45*3,30

11,38500

odpočet otvorů :

-1,00*2,02

-2,02000

Konec provozního součtu

35,105*2*1,10

77,23100

na zazdívkách z pórobetonového zdiva tl.100 mm :

Začátek provozního součtu

mezi M107 a M109 :

0,90*2,10

1,89000

kolem dveří T/2 mezi M102 a M117 :

1,20*2,75

3,30000

-1,00*2,02

-2,02000

mezi M117 a M118 :

1,00*2,10

2,10000

Konec provozního součtu

5,27*2*1,10

11,59400

na zazdívkách z pórobetonového zdiva tl.150 mm :

Začátek provozního součtu

mezi M113 a M117 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,70*2,10 mezi M117 a M114+M115 :		1,47000				
		1,00*2,10 mezi M117 a M116 :		2,10000				
		0,90*2,10 Konec provozního součtu		1,89000				
		5,46*2*1,10		12,01200				

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	13 411,89					
26	602011102R00	Omitka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	10,07000	62,92	633,60	801-1	RTS 24/ I

po jednotlivých vrstvách

Skladba D2 :

u M119 :

1,20*2,20

2,64000

špaleta :

(2*2,20+3,60)*0,10

0,80000

u M113 a M114 :

1,48*2,20

3,25600

špaleta :

(4*2,20+2*1,67)*0,10

1,21400

u M118 :

špaleta :

(2*2,20+3,60)*0,10

0,80000

u M115 :

špaleta :

(2*2,20+3,60)*0,10

0,80000

u M116 :

špaleta :

(2*2,20+1,20)*0,10

0,56000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen soustava / platnost
27	602011112RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Skladba D2 : u M119 : 1,20*2,20 špaleta : (2*2,20+3,60)*0,10 u M113 a M114 : 1,48*2,20 špaleta : (4*2,20+2*1,67)*0,10 u M118 : špaleta : (2*2,20+3,60)*0,10 u M115 : špaleta : (2*2,20+3,60)*0,10 u M116 : špaleta : (2*2,20+1,20)*0,10	m2	10,07000	377,25	3 798,91	801-1	RTS 24/ I
				2,64000				
				0,80000				
				3,25600				
				1,21400				
				0,80000				
				0,80000				
				0,56000				
28	602011187RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, bílá po jednotlivých vrstvách Skladba D2 : u M119 : 1,20*2,20 špaleta : (2*2,20+3,60)*0,10	m2	10,07000	267,00	2 688,69	801-1	RTS 24/ I
				2,64000				
				0,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		u M113 a M114 :						
		1,48*2,20		3,25600				
		špaleta :						
		(4*2,20+2*1,67)*0,10		1,21400				
		u M118 :						
		špaleta :						
		(2*2,20+3,60)*0,10		0,80000				
		u M115 :						
		špaleta :						
		(2*2,20+3,60)*0,10		0,80000				
		u M116 :						
		špaleta :						
		(2*2,20+1,20)*0,10		0,56000				
29	622471317RV7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikonová, složitost 1 ÷ 2.	m2	10,07000	207,00	2 084,49	801-1	RTS 24/ I
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		sjednocující nátěr fasády :						
		Skladba D2 :						
		u M119 :						
		1,20*2,20		2,64000				
		špaleta :						
		(2*2,20+3,60)*0,10		0,80000				
		u M113 a M114 :						
		1,48*2,20		3,25600				
		špaleta :						
		(4*2,20+2*1,67)*0,10		1,21400				
		u M118 :						

88

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		špaleta : (2*2,20+3,60)*0,10 u M115 :		0,80000				
		špaleta : (2*2,20+3,60)*0,10 u M116 :		0,80000				
		špaleta : (2*2,20+1,20)*0,10		0,56000				
30	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	41,74000	42,60	1 778,12	801-1	RTS 24/ I
		Skladba D2 : u M119 :						
		špaleta : 2*2,20+3,60 u M113 a M114 :		8,00000				
		špaleta : 4*2,20+2*1,67 u M118 :		12,14000				
		špaleta : 2*2,20+3,60 u M115 :		8,00000				
		špaleta : 2*2,20+3,60 u M116 :		8,00000				
		špaleta : 2*2,20+1,20		5,60000				
31	622481211RT8	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	10,07000	241,12	2 428,08	801-1	RTS 24/ I
		Skladba D2 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		u M119 :						
		1,20*2,20		2,64000				
		špaleta :						
		(2*2,20+3,60)*0,10		0,80000				
		u M113 a M114 :						
		1,48*2,20		3,25600				
		špaleta :						
		(4*2,20+2*1,67)*0,10		1,21400				
		u M118 :						
		špaleta :						
		(2*2,20+3,60)*0,10		0,80000				
		u M115 :						
		špaleta :						
		(2*2,20+3,60)*0,10		0,80000				
		u M116 :						
		špaleta :						
		(2*2,20+1,20)*0,10		0,56000				

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					1 838,47		
32	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	6,13600	299,62	1 838,47	801-1	RTS 24/ I	

na zděvu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,
 vyrovnávací potěr pod nová okna :
 (3,60+3,60+1,67+1,67+3,60+1,20)*0,40

Díl: 9.8		Přenosné hasicí přístroje					3 701,25		
33	981-001	D+M přenosný PHP hasicí přístroj práškový, 6kg, s hasicí schopností 21 A, vč.revize a revizní zprávy	ks	5,00000	740,25	3 701,25		Vlastní	

dle PBR, strana 15 :
 Požární úsek N 1.04 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,00 Požární úsek N 1.05 :		3,00000				
		1,00 Požární úsek N 1.07 :		1,00000				
		1,00		1,00000				

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	15 707,88
----------------	---------------------------------	------------------

34	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	148,02000	106,12	15 707,88	800-3	RTS 24/ I
		vnitřní pomocné lešení :						
		8,19+16,96+7,25+13,07+13,07+15,21+11,70+17,70+19,32+15,55+10,00		148,02000				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	15 764,13
----------------	---	------------------

35	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	148,02000	106,50	15 764,13	801-1	RTS 24/ I
		8,19+16,96+7,25+13,07+13,07+15,21+11,70+17,70+19,32+15,55+10,00		148,02000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí	117 191,30
----------------	---------------------------	-------------------

36	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	11,86800	109,50	1 299,55	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vybourání příček tl.100 mm :						
		stávající umývárna :						
		(1,00+0,50)*3,30		4,95000				
		0,60*0,30		0,18000				
		stávající úklid :						
		(1,20+1,20)*3,30		7,92000				
		-0,60*1,97		-1,18200				

37	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	31,24220	147,00	4 592,60	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						

83

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vybourání příček tl.150 mm :						
		stávající kancelář :						
		(1,00+1,10)*3,30		6,93000				
		-1,00*2,10		-2,10000				
		mezi stávajícím laboratořemi :						
		3,90*3,30		12,87000				
		3,45*3,30		11,38500				
		-0,80*1,97		-1,57600				
		polopříčka ve stávající laboratoři :						
		2,44*1,53		3,73320				
38	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	54,27000	78,37	4 253,14	801-3	RTS 24/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		odstranění stávající keramické dlažby :						
		stávající umývárna :						
		7,25		7,25000				
		stávající šatna :						
		16,96		16,96000				
		stávající denní místnost :						
		11,70		11,70000				
		stávající chodba :						
		9,36+7,02		16,38000				
		stávající úklid :						
		1,98		1,98000				
39	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	53,10000	23,85	1 266,44	801-3	RTS 24/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		odstranění stávajícího soklíku keramické dlažby :						
		stávající šatna :						
		2*3,75+2*5,25		18,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,80-0,80 stávající denní místnost : 2*3,00+2*3,90 -0,80 stávající chodba : 2*7,60+2*1,20 -0,90-0,90-0,90-0,90-0,90 stávající chodba : 2*5,85+2*1,20 -0,90-0,90-0,90-0,80				-1,60000 13,80000 -0,80000 17,60000 -4,50000 14,10000 -3,50000		
40	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vybourání stávajících oken s křídly : pohled jižní : 2,00+6,00+6,00 pohled severní : 6,00+8,00	kus	28,00000	9,37	262,36	801-3	RTS 24/ I
41	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vybourání stávajících vnitřních dveří : dveře 600x1970 mm : 1,00 dveře 800x1970 mm : 3,00 dveře 900x1970 mm : 6,00	kus	10,00000	15,60	156,00	801-3	RTS 24/ I
42	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	2,64000	181,50	479,16	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vybourání stávajících oken s křídly : pohled jižní : 1,20*2,20		2,64000				
43	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vybourání stávajících oken s křídly : pohled jižní : 3,60*2,20 3,60*2,20 pohled severní : 4,80*2,20 3,60*2,20	m2	34,32000	155,62	5 340,88	801-3	RTS 24/ I
44	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 vybourání stávajících ocelových zárubní vnitřních dveří : dveře 600x1970 mm : 0,60*1,97 dveře 800x1970 mm : 3*(0,80*1,97) dveře 900x1970 mm : 6*(0,90*1,97)	m2	16,54800	349,12	5 777,24	801-3	RTS 24/ I
45	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, vybourání vnitřních parapetů u bouraných oken : pohled jižní : 1,20+3,60+3,60 pohled severní : 4,80+3,60	m	16,80000	45,37	762,22	801-3	RTS 24/ I
46	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	22,88000	655,50	14 997,84	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vybourání otvorů ve stávajících příčkách tl.150 mm :						
		mezi stávající umývárnu a kotelnu :						
		1,00*2*2,02		5,04000				
		mezi stávající chodbou a laboratoří :						
		1,00*2*2,02		5,04000				
		mezi stávající denní místností a laboratoří :						
		1,00*2*2,02		5,04000				
		mezi stávající chodbou a denní místností :						
		1,00*2*2,02		5,04000				
		mezi stávající chodbou a laboratoří :						
		0,70*2,02		2,72000				
47	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	9,49400	160,12	1 520,18	801-3	RTS 24/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		vybourání otvorů ve stávajících příčkách tl.150 mm :						
		mezi stávající umývárnu a kotelnu :						
		1,00*2,02		2,02000				
		mezi stávající chodbou a laboratoří :						
		1,00*2,02		2,02000				
		mezi stávající denní místností a laboratoří :						
		1,00*2,02		2,02000				
		mezi stávající chodbou a denní místností :						
		1,00*2,02		2,02000				
		mezi stávající chodbou a laboratoří :						
		0,70*2,02		1,41400				
48	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,07360	1 273,50	1 367,23	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). ubourání části zdiva pro nové okno : pohled jižní : 1,22*2,20*0,40		1,07360				
49	974031167R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). rýha pro překlady A : 5*1,25 rýha pro překlady B : 2*1,25 rýha pro překlady C : 3*2,25+3*2,25 rýha pro překlady D : 2*1,50	m	25,25000	266,62	6 732,16	801-3	RTS 24/ I
50	975021311R00	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce, Při bourání nových překladů v nosných konstrukcích musí být stropní konstrukce podepřeny u zhlaví ve všech patrech. Nesmí se provádět více než jeden překlad současně ve stěnách jednoho traktu. podepření stropní konstrukce : 4,00+3,00+3,00	m	10,00000	2 467,50	24 675,00	801-3	RTS 24/ I
51	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % otlučení omítek stěn : stávající umývárna : (2*2,10+2*3,45)*1,20	m2	445,47200	81,00	36 083,23	801-3	RTS 24/ I
				13,32000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stávající šatna :						
		(2*3,75+2*5,25)*3,30				59,40000		
		odpočet otvorů :						
		-0,80*1,97				-1,57600		
		-0,80*1,97				-1,57600		
		-2,40*1,00				-2,40000		
		přípočet špalet :						
		(2*1,00+2,40)*0,20				0,88000		
		stávající kancelář :						
		(2*2,10+2*2,30+2*0,15+2*1,45)*3,30				39,60000		
		odpočet otvorů :						
		-0,80*1,97				-1,57600		
		-1,20*2,20				-2,64000		
		přípočet špalet :						
		(2*2,20+1,20)*0,20				1,12000		
		stávající laboratoř :						
		(2*2,675+2*0,15+2*3,225+2*3,90)*3,30				65,67000		
		odpočet otvorů :						
		-3,60*2,20				-7,92000		
		-0,90*1,97				-1,77300		
		-0,80*1,97				-1,57600		
		přípočet špalet :						
		(2*2,20+3,60)*0,20				1,60000		
		stávající laboratoř :						
		(2*4,60+2*3,90)*3,30				56,10000		
		odpočet otvorů :						
		-3,60*2,20				-7,92000		
		-0,90*1,97				-1,77300		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,80*1,97				-1,57600		
		přípočet špalet :						
		(2*2,20+3,60)*0,20				1,60000		
		stávající denní místnost :						
		(2*3,00+2*3,90)*3,30				45,54000		
		odpočet otvorů :						
		-1,20*2,20				-2,64000		
		-0,80*1,97				-1,57600		
		přípočet špalet :						
		(2*2,20+1,20)*0,20				1,12000		
		stávající chodba :						
		(2*7,60+2*1,20)*3,30				58,08000		
		odpočet otvorů :						
		-5*(0,90*1,97)				-8,86500		
		přípočet špalet :						
		(4*2,10+2*1,10)*0,20				2,12000		
		stávající úklid :						
		(2*1,65+2*1,20)*1,20				6,84000		
		stávající chodba :						
		(2*5,85+2*1,20)*3,30				46,53000		
		odpočet otvorů :						
		-3*(0,90*1,97)				-5,31900		
		-0,80*1,97				-1,57600		
		stávající laboratoř :						
		(2*1,60+2*4,20+2*3,45)*3,30				61,05000		
		odpočet otvorů :						
		-4,80*2,20				-10,56000		
		-0,90*1,97				-1,77300		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přípočet špalet : (2*2,20+4,80)*0,20		1,84000				
		stávající laboratoř : (2*5,00+2*3,45)*3,30		55,77000				
		odpočet otvorů : -3,60*2,20		-7,92000				
		-0,90*1,97		-1,77300				
		přípočet špalet : (2*2,20+3,60)*0,20		1,60000				
52	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	74,76540	102,00	7 626,07	801-3	RTS 24/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
odstranění keramického obkladu :
stávající umývárna :
(3,65+2,10+2,35+0,10+1,00+1,00+1,00+0,40+0,10+0,50+1,30)*2,10 28,35000
(0,60+0,60)*0,10 0,12000
0,60*0,10 0,06000
stávající šatna :
(0,95+0,55)*1,50 2,25000
stávající laboratoř :
1,35*1,50 2,02500
(0,70+1,70+2,10)*2,10 9,45000
(2*2,44+2*0,15)*1,53 7,92540
stávající laboratoř :
2,95*1,50 4,42500
stávající denní místnost :
(1,80+0,60)*0,60 1,44000
stávající úklid :

66

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen- soustava / platnost
		1,00*1,50		1,50000				
		stávající laboratoř :						
		(3,45+0,75)*2,10		8,82000				
		stávající laboratoř :						
		(3,45+0,55)*2,10		8,40000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 842,48		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------	--	--

53	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	26,37578	335,25	8 842,48	801-4	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,42,43,44,47,
48,49. :
50. :

Součet : 26,37578

26,37578

Díl: 711		Izolace proti vodě				162 721,78		
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

54	711212002RT5	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	146,75000	840,00	123 270,00	800-711	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	-----------

jednovrstvá

Skladba P1 :

Nová hydroizolační stěrka :

M106 :

8,19

8,19000

(2*2,10+2*3,90-0,80)*0,05

0,56000

M107 :

16,96

16,96000

(2*3,75+2*5,25-0,80)*0,05

0,86000

M113 :

13,07

13,07000

(2*3,35+2*3,90-0,90)*0,05

0,68000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M114 :						
		13,07		13,07000				
		(2*3,35+2*3,90-0,90)*0,05		0,68000				
		M115 :						
		15,21		15,21000				
		(2*3,90+2*3,90-0,90)*0,05		0,73500				
		M116 :						
		11,70		11,70000				
		(2*3,00+2*3,90-0,90-0,90)*0,05		0,60000				
		M118 :						
		19,32		19,32000				
		(2*5,60+2*3,45-0,90)*0,05		0,86000				
		M119 :						
		15,55		15,55000				
		(2*1,60+2*3,65+2*3,45-0,90-0,90)*0,05		0,78000				
		Skladba P2 :						
		Nová hydroizolační stěrka :						
		M109 :						
		7,25		7,25000				
		(2*2,10+2*3,65-0,90)*0,05		0,53000				
		M117 :						
		17,70		17,70000				
		(14,75+1,20+14,75+8*0,20-5*0,90-2*0,80)*0,05		1,31000				
		M102 :						
		1,20*0,90		1,08000				
		(0,90+0,90+0,10+0,10-0,90)*0,05		0,05500				
55	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	153,00000	152,25	23 294,25	800-711	RTS 24/ I
		Skladba P1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Nová hydroizolační stěrka :						
		M106 :						
		2*2,10+2*3,90-0,80				11,20000		
		M107 :						
		2*3,75+2*5,25-0,80				17,20000		
		M113 :						
		2*3,35+2*3,90-0,90				13,60000		
		M114 :						
		2*3,35+2*3,90-0,90				13,60000		
		M115 :						
		2*3,90+2*3,90-0,90				14,70000		
		M116 :						
		2*3,00+2*3,90-0,90-0,90				12,00000		
		M118 :						
		2*5,60+2*3,45-0,90				17,20000		
		M119 :						
		2*1,60+2*3,65+2*3,45-0,90-0,90				15,60000		
		Skladba P2 :						
		Nová hydroizolační stěrka :						
		M109 :						
		2*2,10+2*3,65-0,90				10,60000		
		M117 :						
		14,75+1,20+14,75+8*0,20-5*0,90-2*0,80				26,20000		
		M102 :						
		0,90+0,90+0,10+0,10-0,90				1,10000		
56	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	68,00000	220,12	14 968,16	800-711	RTS 24/ I

Skladba P1 :

Nová hydroizolační stěrka :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen soustava / platnost
		M106 :						
		4,00		4,00000				
		M107 :						
		8,00		8,00000				
		M113 :						
		4,00		4,00000				
		M114 :						
		4,00		4,00000				
		M115 :						
		4,00		4,00000				
		M116 :						
		4,00		4,00000				
		M118 :						
		4,00		4,00000				
		M119 :						
		6,00		6,00000				
		Skladba P2 :						
		Nová hydroizolační stěrka :						
		M109 :						
		6,00		6,00000				
		M117 :						
		20,00		20,00000				
		M102 :						
		4,00		4,00000				
57	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	3,40000	165,00	561,00	800-711	RTS 24/ I

Skladba P1 :
Nová hydroizolační stěrka :
M106 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3072	Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří
O:	001	P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4*0,05		0,20000				
		M107 :						
		8*0,05		0,40000				
		M113 :						
		4*0,05		0,20000				
		M114 :						
		4*0,05		0,20000				
		M115 :						
		4*0,05		0,20000				
		M116 :						
		4*0,05		0,20000				
		M118 :						
		4*0,05		0,20000				
		M119 :						
		6*0,05		0,30000				
		Skladba P2 :						
		Nová hydroizolační stěrka :						
		M109 :						
		6*0,05		0,30000				
		M117 :						
		20*0,05		1,00000				
		M102 :						
		4*0,05		0,20000				
58	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	t	0,66919	939,00	628,37	800-711	RTS 24/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		54,55,56,57, :						
		Součet: : 0,66919		0,66919				